（1）假设宏观经济环境、公司所处行业情况以及公司经营环境没有发生重

大不利变化；

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

（2）考虑本次以简易程序向特定对象发行股票的审核和发行需要一定时间

周期，假设本次以简易程序向特定对象发行股票方案于2023年 3月末实施完毕；

该完成时间仅用于计算本次以简易程序向特定对象发行摊薄即期回报对主要财

务指标的影响，最终以经中国证监会同意注册后实际发行完成的时间为准；

（3）公司总股本以本次向特定对象发行前 160,102,077 股为基础，仅考虑本

次向特定对象发行股份的影响，不考虑其他因素导致公司股本总额发生变化；

（4）假设本次发行股票数量为 800 万股，该数量仅用于计算本次以简易程

序向特定对象发行股票摊薄即期回报对主要财务指标的影响，最终以经中国证监

会同意注册并实际发行的数量为准；

（5）假设本次以简易程序向特定对象发行股票募集资金总额为 20,000.00 万

元，不考虑扣除发行费用的影响；

（6）2022 年前三季度归属于上市公司股东的净利润为-11,459.24 万元，归

属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利润为-12,382.00 万元。假设公司 2022

年 1-9 月净利润占全年净利润的 75%，即 2022 年全年扣除非经常性损益前后归

属于母公司股东的净利润分别为-15,278.98 万元和-16,509.34 万元。（上述假设不

构成盈利预测）。同时假设以下三种情形：

①情形一：公司经营状况没有改善，2023 年归属于母公司股东的净利润和

扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润均与 2022 年持平；

②情形二：公司经营状况略微改善，2023 年归属于母公司股东的净利润及

扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润均达到盈亏平衡；

③情形三：公司经营状况明显改善，2023 年归属于母公司股东的净利润和

扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润公司与 2021 年保持一致。

（7）本次测算未考虑本次发行、净利润以外的其他因素对公司净资产规模

的影响；

（8）本次测算未考虑本次发行募集资金到账后对公司生产经营、财务状况

（如财务费用、投资收益）等影响；

（9）本次测算在预测公司总股本时，除本次以简易程序向特定对象发行股

票的影响外，不考虑其他因素导致股本发生的变化；

（10）本次以简易程序向特定对象发行股票的数量、募集资金金额、发行时

间仅为基于测算目的假设，最终以经中国证监会同意注册的股份数量、发行结果

和实际日期为准。

2、对公司即期回报的摊薄影响

基于上述假设情况，公司就本次发行对 2023 年主要财务指标的影响进行了

测算，具体情况如下：

项目
2022 年/2022 年 12

月 31 日

2023 年/2023 年 12 月 31日

本次发行前 本次发行后

总股本（股） 160,102,077 160,102,077 168,102,077

情形一：公司经营状况没有改善，2023年归属于母公司股东的净利润和扣除非经常性损益

后归属于母公司股东的净利润均与 2022 年持平

归属于母公司所有者的

净利润（元）
-152,789,840.30 -152,789,840.30 -152,789,840.30

扣除非经常性损益后归

属于母公司所有者的净
利润（元）

-165,093,398.20 -165,093,398.20 -165,093,398.20

基本每股收益（元/股） -0.95 -0.95 -0.91

稀释每股收益（元/股） -0.95 -0.95 -0.91

基本每股收益（扣除非

经常性损益后、元/股）
-1.03 -1.03 -0.98

稀释每股收益（扣除非

经常性损益后、元/股）
-1.03 -1.03 -0.98

情形二：公司经营状况略微改善，2023年归属于母公司股东的净利润及扣除非经常性损益

后归属于母公司股东的净利润均达到盈亏平衡

归属于母公司所有者的

净利润（元）
-152,789,840.30 - -

扣除非经常性损益后归

属于母公司所有者的净

利润（元）
-165,093,398.20 - -

基本每股收益（元/股） -0.95 - -

稀释每股收益（元/股） -0.95 - -

基本每股收益（扣除非
经常性损益后、元/股）

-1.03 - -

稀释每股收益（扣除非
经常性损益后、元/股）

-1.03 - -

情形三：公司经营状况明显改善，2023年归属于母公司股东的净利润和扣除非经常性损益

后归属于母公司股东的净利润公司与 2021年保持一致

归属于母公司所有者的

净利润（元）
-152,789,840.30 29,934,226.47 29,934,226.47

扣除非经常性损益后归

属于母公司所有者的净

利润（元）
-165,093,398.20 -17,669,355.84 -17,669,355.84

基本每股收益（元/股） -0.95 0.19 0.18

稀释每股收益（元/股） -0.95 0.19 0.18

基本每股收益（扣除非

经常性损益后、元/股）
-1.03 -0.11 -0.11